

جمعی دیگر از کارگران و مردم شهر سقز خواهان آزادی و مداوای محمود صالحی شدند

صالحی فرامیخواند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری از سندیگاهای کارگران خباز در سایر شهرهای کردستان و از همه کارگران در ایران و در شهرهای کردستان میخواهد جمهوری اسلامی را برای آزادی محمود صالحی تحت فشار قرار دهند.

زنده باد همبستگی جهانی برای دفاع از آزادی محمود صالحی
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۷ آبان ۱۳۷۹
۷ نوامبر ۲۰۰۰

شما و گسترش اعتراضات وحشت دارد. در مقابل مبارزه شما به عجز و لایه میافتد، هشدار میدهد و التماس میکند. باید به اعتراضات گسترش داد. محمود صالحی فوراً و بدون هیچ قید و شرطی باید آزاد شود و تحت مداوا قرار گیرد. تنها این اعتراضات است که رژیم اسلامی را وادار میکند محمود را آزاد کند. بهر شیوه ممکن اعتراضات خود را در همه اشکال تظاهرات، طومار نویسی و صدور قطعنامه ادامه دهید. حزب کمونیست کارگری به کمپین خود در سطح بین المللی برای آزادی فوری محمود صالحی ادامه میدهد و همه مردم آزادیخواه، کارگران و جوانان را به گسترش اعتراض برای آزادی محمود

دادسرای انقلاب سقز از مردم خواستند "دست از اعتراض و سر و صدا بردارند" و برای ملاقات محمود صالحی به دادگستری مراجعه کنند. دو روز بعد یعنی شنبه ۱۴ آبان عده ای از مردم شهر همراه با همسر و پدر محمود صالحی به دادگستری میروند. رئیس دادگستری پدر و همسر محمود صالحی را ملاقات کرده و صحبت فرماندار و رئیس دادسرای انقلاب را تکرار میکند و از مردم میخواهد که اعتراضات را تمام کنند. رئیس دادگستری قول میدهد معالجه محمود صالحی را پیگیری کند.
کارگران! مردم مبارز!
رژیم اسلامی از ادامه مبارزه

بدنبال کمپین حزب کمونیست کارگری برای آزادی محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان شهر سقز و اعتراض به وضع بد جسمانی او در زندان، اعتراضات گسترده‌ای در ایران و در سطح بین المللی براه افتاده است.
روز پنجشنبه ۱۲ آبان (۲۰ نوامبر) دهها نفر از کارگران و مردم شهر سقز در مقابل فرمانداری سقز تجمع کرده و ضمن اعتراض به دستگیری و زندانی کردن دبیر خبازان سقز، طوماری را با خواست آزادی و معالجه محمود صالحی تحویل فرماندار و رئیس دادسرای انقلاب دادند. این طومار به امضای تعدادی از کارگران و مردم شهر سقز رسیده بود. فرماندار و رئیس

اتحادیه های کارگری آمریکا:

محمود صالحی را آزاد کنید!
صفحه ۴

ناسیونالیست های کرد و تمرین دمکراسی
صفحه ۳

راديو انترناسيونال

هر شب
۹ تا ۹ و ۴۵ دقیقه
بوقت تهران
۴۱ متر برابر با
۷۵۲۰ کیلوهرتز
تلفن:
۰۰۴۴ ۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۹۹
مرکز اطلاعات و پیامگیر
۰۰۴۴ ۲۰۸ ۹۶۲ ۲۷۰۷



خالد حاج محمدی

مصاحبه ایسکرا با خالد حاج محمدی در باره کمپین حزب برای آزادی محمود صالحی

دچار ناراحتی شده و حق طبیعی و انسانی اوست آزاد باشد و امکان دسترسی به دکتر داشته باشد و معالجه شود. این حقوق ابتدائی از

صفحه ۲

بود؟
خالد حاج محمدی:
هدف ما آزادی محمود صالحی است، جان او در خطر است، تنها کلیه سالمش تحت شرایط غیر انسانی زندان

ایسکرا: در ارتباط با دستگیری محمود صالحی دبیر سندیکای خبازان سقز حزب کمونیست کارگری ایران کمپینی را اعلام کرده بود، هدف شما از این کمپین چه

ایسکرا

سردبیر: حسین مرادیگی

تلفن:

۰۰۴۶ ۷۰ ۷۷۷ ۸۰۹۸

آدرس:

K.F.K.S

Box 15203

104 65 Stockholm

پست گیرو ۲_۱۶۷۸۴۷۱

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

دیدار و گفت و شنود با رهبران حزب کمونیست کارگری ایران پس از کنگره سوم

ورود برای عموم آزاد است

<p>یوتبوری ۱۹ نوامبر، ساعت ۲ بعدازظهر Folketshus Järntorget میزبانان شما: آذر مدرسی، مجید حسینی، مظفر محمدی، کوروش مدرسی، رحمان حسین زاده، از کمیته مرکزی حزب تلفن اطلاعات: ۰۷۰۷۶۵۳۲۳۴</p>	<p>استکهلم ۱۸ نوامبر، ساعت ۳ بعدازظهر Kistaträff میزبانان شما: کوروش مدرسی، آذر مدرسی، فاتح شیخ، رحمان حسین زاده، عبدالله دارابی، آذر ماجدی از کمیته مرکزی حزب</p>	<p>برلین شنبه ۱۱ نوامبر ساعت ۳ بعدازظهر Greifswalder Str. 4 Haus der Demokrati-Haus 2 Grosse Veranstaltungsrum میزبانان شما: مینا احدی، سیاوش مدرسی، اصغر کریمی، علی جوادی، حسین مرادیگی (ح مه سور) از کمیته مرکزی حزب تلفن تماس: ۰۱۷۲۹۷۱۶۲۲۷</p>	<p>فرانکفورت جمعه ۱۰ نوامبر ساعت ۵ بعدازظهر D.G.B Haus, Baseler Platz, Wilhelm-Leuschner Str. 69 میزبانان شما: مینا احدی، علی جوادی، صالح سرداری، اصغر کریمی، نسان نودینیان از کمیته مرکزی حزب تلفن تماس: ۰۱۷۲۹۷۱۶۲۲۷</p>
--	--	---	--

شده بودند را تحویل فرماندار داده و در این زمینه با فرماندار و رئیس دادسرای انقلاب به بحث و مذاکره میپردازند. در طول هفته اعتراض که کمیته کردستان اعلام کرد ما یکسری آکسیونهای وسیع اعتراضی در کشورهای، انگلستان، آلمان، سوئد و نروژ انجام دادیم و در نتیجه فعالیت تشکیلات ما در سطح اروپا، آمریکا و استرالیا تعداد زیادی از اتحادیه‌های کارگری از هلند، آمریکا، کانادا، فنلاند و استرالیا تا همین امروز نامه‌های اعتراضی خود را برای جمهوری اسلامی و شخص خاتمی ارسال کرده که عموماً ضمن دفاع از آزادی تشکل و اعتصاب و قراردادهای دسته جمعی، خواهان آزادی فوری محمود صالحی شده‌اند.

آنچه توضیح دادم خلاصه‌ای از اقدامات تاکنونی در اثر فعالیت‌های تشکیلات ما در خارج و در عین حال تلاش‌های کارگران و مردم مبارز در داخل در این مدت پیش رفته است. کمپین برای آزادی محمود صالحی دبیر خبازان سقز ادامه دارد.

دبیر خبازان سقز شوند. یکی از اقدامات جدی ما اعلام هفته اعتراض به دستگیری و زندانی کردن محمود توسط رژیم، از جانب کمیته کردستان حزب بود که از شنبه ۲۸ اکتبر شروع و تا جمعه ۳ نوامبر ادامه داشت. هدف از اعلام این هفته رو به داخل ایران و البته انجام کار متمرکز در خارج هم بود و بخش زیادی از کارهایی را که برشمرم در این هفته انجام شد. همینجا لازم است اشاره کنم که در داخل ایران و مشخصاً در خود شهر سقز هم در این مدت اعتراضاتی صورت گرفته از جمله امضای طوماری در میان ۱۸۰ نفر از کارگران خباز سقز در روز سه‌شنبه ۳ آبان که در این طومار خواهان معالجه فوری دبیر خود شده بودند. همچنین کمیته کارگران بیکار طی اطلاعیه‌ای و تعدادی از کارگران کارگاهها و کارخانه‌های این شهر هم طی اطلاعیه‌ای خواهان آزادی فوری او شده بودند. در روز پنجشنبه دوم نوامبر هم تعدادی از کارگران و مردم شهر به فرمانداری رفته و نامه‌ای اعتراضی که در آن خواهان آزادی فوری محمود

محلی در کشورهای آمریکا و اروپایی صورت گرفته و خبر دستگیری و وضع جسمی وخیم محمود مورد بحث قرار گرفته است. شخصاً تا کنون در این مورد ۸ مصاحبه رادیویی داشته‌ام. ما کلاً اخبار لحظه به لحظه این ماجرا و مبارزاتی که برای آزادی محمود صالحی شده است را به شیوه‌های مورد بحث و بسیار فراتر از طریق فاکس و اینترنت برای طیف بسیار وسیعی از اتحادیه‌های کارگری، احزاب و شخصیتها و روزنامه و رادیوها به زبانهای مختلف از فارسی و انگلیسی تا چندین زبان اروپایی ارسال کرده‌ایم. همزمان رفقایمان در کشورهای مختلف از آمریکا و کانادا گرفته تا کشورهای اروپایی و تا استرالیا، تلاش کرده‌اند از طریق ارسال هیئت‌هایی برای دیدار با رهبری اتحادیه‌های کارگری، مراکز دفاع از حقوق انسان، مدافعین زندانیان سیاسی و ... این ماجرا را از نزدیک مورد بحث قرار دهند و پشتیبانی آنان را جلب کنند و آنان را به این قناعت برسانند که با ارسال نامه‌های اعتراضی برای رئیس جمهور ایران این اقدام آنان را محکوم و خواهان آزادی

خالد حاج محمدی: بعد از دستگیری و زندانی کردن دوباره محمود در ۷ شهریور امسال، ما کمپینی را اعلام کردیم. هدف از این کمپین جلب توجه و پشتیبانی وسیع بین‌المللی در جهت فشار گذاشتن رژیم جمهوری اسلامی برای آزادی فوری محمود صالحی بود که این کمپین کاملاً ادامه دارد. در این زمینه تاکنون اطلاعیه‌های زیادی از جانب کمیته کردستان و کمیته‌های حزبی در کشورهای مختلف و همچنین تعدادی از کادرها و شخصیت‌های این حزب داده شده است که این جریان را به گوش مردم در ابعاد وسیع رسانده است. ضمناً دو اطلاعیه از طرف رفقا رحمان حسین زاده دبیر کمیته کردستان و اصغر کریمی مسئول تشکیلات خارج حزب خطاب به اتحادیه‌های کارگری، احزاب و جریانات و نهادهای مدافع انسان در جهت جلب پشتیبانی آنها از کمپین برای آزادی محمود صالحی نوشته شده و به زبانهای مختلف ترجمه و در ابعاد وسیع پخش شده است. یکسری مصاحبه با رادیوها، چه رادیو سراسری انترناسیونال و چه رادیوهای

مصاحبه از صفحه اول
جانب جمهوری اسلامی و مسئولینش در شهر سقز از محمود سلب شده است. او بدلیل فعالیت کارگری و تلاش برای بهبود شرایط کار و معیشت خود و همکارانش در سندیکای خبازان شهر سقز دستگیر و زندانی شده است و جمهوری اسلامی با گرفتن امکان رفتن به بیمارستان و معالجه می‌خواهد در زندان و زیر ناراحتی کلیه جاننش را بگیرد. هدف ما از این کمپین ممانعت از پیشبرد این نقشه شوم جمهوری اسلامی است. ما به تمام دنیا اعلام میکنیم که مسئولین رژیم در شهر سقز مسئول جان دبیر سندیکای خبازان هستند. تلاش برای آزادی دبیر خبازان سقز که هدف اصلی ما از این کمپین است، جدا از اینکه از نظر انسانی ارزشمند است و وظیفه همه کسانی است که حرمت و کرامت انسانها برایشان ارزشی دارد، در عین حال در توازن قوای کارگران در مبارزات خود در مقابل صاحب کاران و دولت اهمیت بسزایی دارد.

ایسکرا: اقدامات تاکنونی این کمپین چه بوده است؟

ناسیونالیست‌های کرد و تمرین دموکراسی

ایرج فرزاد



کرد، نه میتوان با وجود آن کمترین امیدی به دموکراسی و آزادی و حتی تخفیف بحران اقتصادی داشت، این رژیم را مردم دارند برمیاندازند. باور کنید مردم بسیار بیشتر از شما سیاسی‌تر، فهمیده‌تر و عاقل‌ترند. تصور نکنید آنچه را که در محافل اپوزیسیون رسمی رژیم و یا در روزنامه‌های "مام" جلال‌ها خریدار دارد و مد است، برای مردم نیز چنین است. مردم بعد از بیست سال زندگی تحت رژیم صدهزار اعدام، رژیم آپارتاید جنسی، رژیم پدوفیلیسم اسلامی، دیگر به میدان آمده‌اند تا خود را از شر آن خلاص کنند. کسی که بخواهد مردم را نصیحت کند که دموکراسی را با سران رژیم اعدامها و کشتارهای شنیع و مجسم‌ترین بانی خشونت علیه انسان تمرین کنند، دارد در مقابل اراده میلیون‌ها مردم بجان آمده قرار میگیرد و خود را بعنوان مدافع و تئوریسین یک رژیم خشن، تروریست و قرون وسطائی معرفی میکند.

به نظر من پاسخ خیلی ساده است: مردم جمهوری اسلامی را نمیخواهند، اسلام و حکومت اسلامی را نمیخواهند و دانشمندانی که کورسهای دموکراتیزه کردن رژیم اسلامی را در داخل و خارج باز کرده‌اند، میدانند که با رفتن جمهوری اسلامی و سقوط اسلام از قدرت، بساط مسخره تمرین دموکراسی با امثال بهالدین ادب و خاتمی و جناحهای رژیم تعطیل میشود. اینها آگاهند که دکانشان که فقط میتواند در دوائر ناسیونالیست و دنبالچه‌های جمهوری اسلامی برو بیانی داشته باشد، با رفتن رژیم اسلامی برای همیشه تعطیل میشود.

مهربان و نازنین‌اند، و ظرفیت مسالمت و رافت را در آنها می‌بینند، به همان اندازه و بلکه بیشتر به کمونیستها و انقلابیون کینه ندارند و آنان را طرفدار "خشونت" نمی‌شناسند؟ آیا اینها اگر حتی خود آگاهانه خواسته باشند تاریخ بیست سال حکومت جمهوری اسلامی را از حافظه‌شان پاک کنند، قادرند واقعیت عینی را هم از مردم حاشا کنند؟ آیا اگر حتی از تجربه شخصی خود تحت حاکمیت رژیم اسلامی، در اوج خلسه وفاق اسلام و دموکراسی، صرفنظر کنند، اوضاع جاری زندگی مردم، کارگران، وضعیت زنان و شرایط زندگی اقتصادی و فرهنگی مردم ایران را هم تعقیب نمی‌کنند؟ آیا نمی‌فهمند که رژیم اسلامی، آزادی و دموکراسی را حتی برای خودی‌ترین خودی‌هایش هم رعایت نکرده است و رعایت نمیکند؟ گرچه این اندازه از عقب ماندگی ذهنی و ساده لوحی ناسیونالیستهای کرد زیاد هم تعجب آور نیست، با اینحال باید به برخی علل راه افتادن چنین بحثها و دیالوگهایی در دوائر ناسیونالیستهای کرد، پرداخت.

بهالدین ادب میگوید: "اجرای قانون اساسی جمهوری اسلامی خواست ماست" (بقول رثوف افسانی گویا طی این بیست سال رژیم اسلامی قانون اساسی فرانسه را اجرا میکرده است!) و حسین کرد نژاد از "خارج" تکمیل میکند: "ما با دیالوگ با حکومت اسلامی ایران اهدافمان را باید پیش ببریم نه با اپوزیسیون با حکومت، جنگ مسلحانه علیه جمهوری اسلامی در کردستان اشتباه بزرگی بود. انتخابات مجلس در کردستان بسیار خوب بوده و نمایندگان منطقه کرد نشین بایستی فراکسیون در مجلس شورای اسلامی تشکیل بدهند و از راه قانون اهداف کردها را به پیش ببرند" سوال این است که آیا این بالماسکه "تمرین دموکراسی" که حضرات زیر عبای خاتمی و دوم خردادیه‌ها دارند اجرایش میکنند، تصادفی است؟ آیا واقعا از فرط علاقه اینها به شیوه‌های "مسالمت آمیز" و "دیالوگ" در مقابل جمهوری اسلامی است که به مردم هشدار میدهند و مسبب خشونت را نه جمهوری اسلامی که مردم و نیروهای انقلابی و کمونیست معرفی میکنند؟ آیا این اندازه که در مقابل خاتمی و خاتمیون رثوف و

به نظر میرسد کانال تلویزیونی میدیا در عین حمایت از پ.ک.ک همزمان به یک بلندگوی ناسیونالیستهای دوم خردادی تبدیل شده باشد. مدام و در پانلهای مختلف از "داخل" و "خارج"، "نماینده مجلس جمهوری اسلامی را از مناطق کرد نشین همراه با روزنامه نگاران و ادبای دوم خردای غیر حکومتی در کنار ناسیونالیستهای کرد خارج کشور قرار میدهد تا از طریق "دیالوگ"، در شرایط حاکمیت رژیم جمهوری اسلامی، "تمرین دموکراسی" کنند و در مضار خشونت و فوائد راه‌های مسالمت آمیز و قانونی، و اصلاح رژیم اسلامی و "دموکراتیزه و قانونمند کردن" آن داد سخن بدهند. در یکی از این سریالهای تلویزیونی، خالد توکلی از "داخل" و از شهر سقز میگوید: "دولت جمهوری اسلامی به رهبری آقای خاتمی پیشقدم شده و دموکراسی را برقرار کرده است. متأسفانه ما یک طبقه متوسط نداریم که بحثهای دموکراسی را بگیرد. ما کردها علیه جمهوری اسلامی خشونت انجام دادیم و کار اشتباهی بود...." و از "خارج" آقای احمد اسکندری در تکمیل پیرامون جوانب مختلف دموکراسی و خواص آن اظهار فضل میکند.

به حزب کمونیست کارگری ایران کمک مالی کنید!

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

اتحادیه های کارگری آمریکا به کمپین حزب برای آزادی محمود صالحی پیوستند

در دو هفته گذشته اقدامات وسیعی برای جلب حمایت سازمانهای کارگری، توجه افکار عمومی و رسانه ها به مسائل کارگری ایران و نشر اخبار کمپین آزادی محمود صالحی، توسط تشکیلات خارج کشور حزب صورت گرفته است. هیئت هائی از کادرهای حزب در کشورهای مختلف با مسئولین اتحادیه های کارگری، احزاب سیاسی و نهادهای انساندوست ملاقات و بحث و گفتگو کردند. اخبار و اطلاعاتی های مربوط به این کمپین را به زبانهای مختلف و در سطح گسترده ای به رسانه ها، نشریات اتحادیه ای، شخصیتها و نهادهای مختلف ارسال کرده اند. این کمپین با استقبال گرم سازمان های کارگری مواجه شده است.

آمریکا: ۳۷ اتحادیه کارگری در آمریکا طی قطعنامه ای، جمهوری اسلامی را بخاطر دودمه سرکوب و اختناق محکوم کرده و خواهان آزادی فوری محمود صالحی شدند. در این قطعنامه ضمن خواست آزادی بیان و عقیده و آزادی فوری زندانیان سیاسی، از مطالبات پایه ای کارگران ایران مانند حق تشکل و اعتصاب و حق قراردادهای دستجمعی حمایت شده و خواسته شده که دستمزدهای عقب افتاده کارگران فوراً پرداخت شود، بیمه بیکاری مکفی به کارگران بیکار داده شود، و دستمزدها بطور قابل توجهی افزایش یابد. نمایندگان اتحادیه های کارگری آمریکا همچنین اخراج کارگران

افغانستانی را به عنوان سیاستی فاشیستی و ضدانسانی بشدت محکوم کرده اند.

زنده باد همبستگی بین المللی کارگری!
مرگ بر جمهوری اسلامی!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران ۷ نوامبر ۲۰۰۰ ***

ضمیمه: قطعنامه اتحادیه های کارگری آمریکا محمود صالحی را آزاد کنید!

ما نمایندگان اتحادیه های کارگری خواهان آزادی فوری محمود صالحی از رهبران کارگری در شهر سقز هستیم. محمود صالحی یک سازمانده کارگری است. دستگیری سازماندهان کارگری سیاستی مک کارتیستی و استبدادی است که در زمره ضد انسانی ترین اقدام دولتهای دیکتاتوری است.

ما خواهان حق اعتصاب و تشکل و انعقاد قراردادهای دسته جمعی برای کارگران در ایران هستیم. ممنوعیت قانونی و سرکوب تشکلات و اعتصابات کارگری تنها نشانگر شرایط برده وار کاری در ایران است.

ما خواهان پرداخت فوری تمامی دستمزدهای عقب افتاده کارگران در ایران هستیم. عدم پرداخت حقوق و دستمزدهای کارگری اقدامی در جهت

نابودی فیزیکی کارگران است. - ما خواهان تامین زندگی خانواده های کارگری با استانداردهای قابل قبول بین المللی هستیم. ما خواهان پرداخت بیمه بیکاری مکفی برای کارگران بیکار و افزایش قابل توجه دستمزد کارگران هستیم.

- ما سیاست فاشیستی اخراج مهاجرین افغانی از ایران را محکوم میکنیم. اخراج مهاجرین افغانی یک سیاست زشت ضد انسانی است که باید فوراً متوقف شود.

- ما خواهان برسمیت شناختن آزادیهای بی قید و شرط سیاسی، بیان، عقیده، مطبوعات، اجتماعات و تظاهرات در ایران هستیم. حق ابراز وجود سیاسی از بدیهی ترین و انکارناپذیرترین حقوق پایه ای انسانهاست.

- ما خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی در ایران هستیم. هیچ کس نباید به عقیده و بیان دستگیر و زندانی شود.

- ما از مبارزات کارگران و مردم ایران برای آزادی و رفاه

و جدایی مذهب از دولت دفاع میکنیم. - ما جمهوری اسلامی را بخاطر دو دهه سرکوب و اختناق و تحمیل بی حقوقی بر مردم در ایران محکوم میکنیم.

اسامی اتحادیه های امضا کننده

- * اتحادیه کارگران ماشین سازی (شعبه ۵۳۵) * اتحادیه کارگران مخابرات (شعبه ۹۴۰۰) * اتحادیه کارکنان شهرداری (شعبه ۲۶۲۰) * اتحادیه کارگران نجاری (شعبه ۲۰۹) * اتحادیه کارگران متال (شعبه ۱۰۸) * اتحادیه بین المللی کارگران خدمات (شعبه ۶۶۰) * فدراسیون شوراهای کارگران لس آنجلس * اتحادیه کارگران حمل و نقل (شعبه ۵۰۲) * اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (شعبه ۳۳۸) * کنگره سازمانهای صنعتی و فدراسیون کار آمریکا (شاخه لس آنجلس) * فدراسیون معلمین آمریکا (شعبه ۱۰۲۱) * اتحادیه کارکنان شهرداری (شعبه ۸۰۰) * اتحادیه کارکنان سینما و تئاتر (شعبه ۷۲۸) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (شعبه ۱۴۸۴) * اتحادیه کارگران حمل و نقل (شعبه ۱۳۱۵)

- * فولاد آمریکا (شعبه ۳۳۸) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (شعبه ۹۴) * اتحادیه کارگران مواد غذایی (شعبه ۷۷۰) * اتحادیه معلمان لس آنجلس * اتحادیه کارگران فولاد آمریکا (شعبه ۲۱۰۲) * اتحادیه کارگران مخابرات (شعبه ۹۵۰۳) * اتحادیه کارکنان نساجی (شعبه ۲۲۹۷) * اتحادیه کارگران نقاشی (شعبه ۹۵) * فدراسیون معلمان کالیفرنیا (شعبه ۱۰۲۱) * اتحادیه کارگران شستشو (شعبه ۵۲) * اتحادیه کارگران مخابرات (شعبه ۹۱۱۹) * اتحادیه کارگران ماشین سازی (شعبه ۷۷۷) * اتحادیه کارکنان سینما و تئاتر (شعبه ۸۰) * فدراسیون معلمین آمریکا (شعبه ۱۵۴) * اتحادیه مهندسیین و کارکنان صنعتی (شعبه ۵۳۷) * اتحادیه کارکنان هتل و رستوران (شعبه ۸۱۴) * اتحادیه کارگران نجار (شعبه ۱۵۰۶) * اتحادیه کارگران بارانداز (شعبه ۱۳۲) * اتحادیه کارکنان سینما و تئاتر (شعبه ۶۸۳) * اتحادیه کارگران بارانداز (شعبه ۲۴۶) * ساختمانی (شعبه ۱۷۱۰)

کمیته کردستان

رحمان حسین زاده، دبیر کمیته ۰۰۴۶ ۷۳۸ ۵۵۸ ۹۳۷
محمد آسنگران، روابط عمومی ۰۰۴۹ ۱۷۷ ۵۶۹ ۲۴۱۳

سازمان جوانان کمونیست

بهروز مدرسی، دبیر سازمان ۰۰۴۹ ۱۷۲ ۲۹۵ ۷۶۰۳

Postfach 102515
50465 Köln
Germany

آدرس:

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

- www.haftegi.com
- www.wpiran.org
- www.rowzane.com
- www.iwsolidarity.com
- www.marxsociety.com
- www.medusa2000.com
- www.kvwpiran.org
- www.hambastegi.org